
UCHWAŁA NR VI/61/2019
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym Uchwałą Nr IIII/21/2018 Rady Miejskiej 
w Barcinie z dnia 21 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 235-237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
ze zm.)1)

uchwala się, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr III/21/2018 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 21 grudnia 2018 r., zmienionej uchwałami Nr IV/31/2019 Rady 
Miejskiej w Barcinie z dnia 25 stycznia 2019 r., Nr V/49/2019 Rady Miejskiej 
w Barcinie z dnia 22 lutego 2019 r.

2. Kwotę dochodów w wysokości  76.775.857,44 zł zastąpić kwotą 
76.772.607,44 zł.

1) dochody bieżące w wysokości 69.736.032,99 zł zastąpić kwotą 69.732.782,99 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 7.039.824,45 zł.

3. Kwotę wydatków w wysokości 80.698.124,02 zł zastąpić kwotą 
89.151.125,79 zł:

1) wydatki bieżące w wysokości 69.553.041,17 zł zastąpić kwotą 70.111.691,17 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.145.082,85 zł zastąpić kwotą 
19.039.434,62 zł.

4. W wydatkach bieżących:

1) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 49.589.613,95 zł zastąpić kwotą 
50.068.263,95 zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 30.933.028,54 zł 
zastąpić kwotą 30.929.778,54 zł,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
18.656.585,41 zł zastąpić kwotą 19.138.485,41 zł.

2) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.327.104,00 zł zastąpić kwotą 
4.333.104,00 zł.

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 14.213.710,96 zł.

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
746.822,26 zł.

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 53.790,00 zł.

6) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
622.000,00 zł zastąpić kwotą 696.000,00 zł.



7) Plan przychodów w wysokości 5.450.266,58 zł zastąpić kwotą 13.906.518,35 zł, 
w tym:

a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 
10.000.000,00 zł,

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 5.450.266,58 zł 
zastąpić kwotą 3.906.518,35 zł.

8) Plan rozchodów w wysokości 1.528.000,00 zł, w tym spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 1.528.000,00 zł.

5. W wydatkach majątkowych:

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 11.145.082,85 zł 
zastąpić kwotą 19.039.434,62 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 
8.579.794,93 zł.

6. Deficyt budżetowy w wysokości 12.378.518,35 zł, którego źródłem pokrycia 
są przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 
10.000.000,00 zł oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 2.378.518,35 zł.

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.528.000,00 zł, przeznacza się na spłatę zaciągniętej 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
oraz spłatę wyemitowanych obligacji.

§ 2. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 
emitowanych papierów wartościowych na finansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł.

2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 
emitowanych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 10.000.000,00 zł.

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza do udzielania poręczeń w danym roku 
budżetowym do wysokości 53.790,00 zł.

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, emisji 
papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
do wysokości 10.000.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina.        



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo 
przyjęty.       

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Janusz Wojtkowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, poz. 326.



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VI/61/2019

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 29 marca 2019 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -3 250,00 0,00

0,00 0,00

85228 -3 250,00 0,00

0,00 0,00

-3 250,00 0,00

razem: -3 250,00 0,00

0,00 0,00

855 -1 620 000,00 1 620 000,00

0,00 0,00

85505 -1 620 000,00 1 620 000,00

0,00 0,00

0,00 1 620 000,00

-1 620 000,00 0,00

5

Plan dochodów Gminy Barcin na 2019 r. 

§

3

bieżące

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 1 620 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 620 000,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 640 000,00 2 640 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 020 000,00 1 020 000,00

Rodzina 2 640 000,00 2 640 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 020 000,00 1 020 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

681 596,62 681 596,62

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

23 635,00 20 385,00

bieżące 69 736 032,99 69 732 782,99

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 935,00 100 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 101 332,92 2 098 082,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 356,11 490 356,11

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VI/61/2019

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 29 marca 2019 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 75

§

3

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4

razem: -1 620 000,00 1 620 000,00

0,00 0,00

-1 623 250,00 1 620 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 76 775 857,44 76 772 607,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 994 071,07 4 994 071,07

majątkowe 7 039 824,45 7 039 824,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 312 474,45 4 312 474,45

Sporządziła:

Ewa Marnocha 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VI/61/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 29 marca 2019 r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 17 18

przed zmianą 341 838,84 277 511,84 211 419,64 1 300,00 210 119,64 0,00 66 092,20 0,00 0,00 64 327,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 275 511,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 838,84 275 511,84 275 511,84 1 300,00 274 211,84 0,00 0,00 0,00 0,00 64 327,00 0,00 0,00

przed zmianą 217 246,64 152 919,64 152 919,64 1 300,00 151 619,64 0,00 0,00 0,00 0,00 64 327,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 246,64 150 919,64 150 919,64 1 300,00 149 619,64 0,00 0,00 0,00 0,00 64 327,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 548,78 67 548,78 67 548,78 0,00 67 548,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 548,78 65 548,78 65 548,78 0,00 65 548,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 092 286,33 424 146,81 358 054,61 1 300,00 356 754,61 0,00 66 092,20 0,00 0,00 668 139,52 380 742,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 603 136,00 355 000,00 779 146,81 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 136,00 0,00 0,00

po zmianach 3 695 422,33 779 146,81 779 146,81 1 300,00 777 846,81 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 275,52 380 742,93 0,00

przed zmianą 380 742,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 742,93 380 742,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00

po zmianach 560 742,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 742,93 380 742,93 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

4

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Nazwa

10 16

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Plan wydatków Gminy Barcin na 2019 r. 

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

Rozdział §Dział

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 64 327,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 64 327,00

01095 Pozostała działalność

0,00 64 327,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 64 327,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

600 Transport i łączność

0,00 668 139,52

0,00 0,00

0,00 2 248 136,00

0,00 2 916 275,52

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

0,00 380 742,93

0,00 0,00

0,00 180 000,00

0,00 560 742,93

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 180 000,00

0,00 180 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VI/61/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 29 marca 2019 r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 17 184

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Nazwa

10 16

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

Rozdział §Dział

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 247 900,00 237 900,00 237 900,00 0,00 237 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 549 373,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 373,00 0,00 0,00

po zmianach 1 797 273,00 412 900,00 412 900,00 0,00 412 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 373,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 900,00 132 900,00 132 900,00 0,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 900,00 242 900,00 242 900,00 0,00 242 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 374 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 373,00 0,00 0,00

po zmianach 1 384 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 373,00 0,00 0,00

przed zmianą 463 643,40 250 573,81 250 573,81 0,00 250 573,81 0,00 0,00 0,00 0,00 213 069,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 573 763,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 763,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 406,40 430 573,81 430 573,81 0,00 430 573,81 0,00 0,00 0,00 0,00 606 832,59 0,00 0,00

przed zmianą 170 573,81 170 573,81 170 573,81 0,00 170 573,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 573,81 300 573,81 300 573,81 0,00 300 573,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 213 069,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 069,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 393 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 763,00 0,00 0,00

po zmianach 606 832,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 832,59 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 1 374 373,00

0,00 1 384 373,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 1 374 373,00

0,00 1 384 373,00

60017 Drogi wewnetrzne

0,00 213 069,59

0,00 0,00

0,00 393 763,00

0,00 606 832,59

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 213 069,59

0,00 0,00

0,00 393 763,00

0,00 606 832,59

Sporządziła:

Ewa Marnocha 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VI/61/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 29 marca 2019 r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 17 184

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Nazwa

10 16

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

Rozdział §Dział

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

przed zmianą 6 746 254,30 6 054 402,78 5 639 569,68 5 160 418,86 479 150,82 347 000,00 67 833,10 0,00 0,00 691 851,52 404 454,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 -2 228 136,00 3 479 266,78 0,00 -2 228 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 136,00 0,00 0,00

po zmianach 6 766 254,30 3 826 266,78 3 479 266,78 5 160 418,86 -1 681 152,08 0,00 0,00 0,00 0,00 2 939 987,52 404 454,93 0,00

przed zmianą 6 088 443,30 6 088 443,30 6 075 443,30 5 027 397,30 1 048 046,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 108 443,30 6 108 443,30 6 095 443,30 5 027 397,30 1 068 046,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 675 790,00 -16 061,52 -1 214 184,62 5 968 546,16 -7 182 730,78 454 500,00 67 833,10 53 790,00 622 000,00 691 851,52 404 454,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 -2 174 136,00 -3 428 067,52 0,00 -2 248 136,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 2 248 136,00 0,00 0,00

po zmianach 749 790,00 -2 190 197,52 -3 428 067,52 5 968 546,16 -9 396 613,68 53 790,00 53 790,00 53 790,00 622 000,00 2 939 987,52 404 454,93 0,00

przed zmianą 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 641 000,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 950 192,07 24 258 340,55 22 388 075,94 25 866 382,16 -3 478 306,22 723 844,00 213 830,61 53 790,00 622 000,00 691 851,52 404 454,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 900,00 -2 199 236,00 20 551 890,55 0,00 -2 273 236,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 2 248 136,00 0,00 0,00

po zmianach 24 999 092,07 22 059 104,55 20 551 890,55 25 866 382,16 -5 314 491,61 53 790,00 53 790,00 53 790,00 622 000,00 2 939 987,52 404 454,93 0,00

przed zmianą 11 617 609,56 11 617 609,56 11 368 262,56 9 808 325,00 1 559 937,56 180 970,00 68 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 636 509,56 11 636 509,56 11 387 162,56 9 808 325,00 1 578 837,56 180 970,00 68 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

0,00 691 851,52

0,00 0,00

0,00 2 248 136,00

347 000,00 2 939 987,52

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

0,00 691 851,52

0,00 0,00

0,00 2 248 136,00

454 500,00 2 939 987,52

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

256 800,00 691 851,52

0,00 0,00

0,00 2 248 136,00

723 844,00 2 939 987,52

80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VI/61/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 29 marca 2019 r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 17 184

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Nazwa

10 16

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

Rozdział §Dział

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 411,56 49 411,56 49 411,56 0,00 49 411,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 411,56 60 411,56 60 411,56 0,00 60 411,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 396 880,00 396 880,00 396 880,00 0,00 396 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 280,00 401 280,00 401 280,00 0,00 401 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 943 077,00 4 943 077,00 4 657 088,00 4 076 987,00 580 101,00 29 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 973 077,00 4 973 077,00 4 687 088,00 4 076 987,00 610 101,00 29 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 360,00 36 360,00 36 360,00 0,00 36 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 919 995,60 5 228 144,08 1 361 746,00 29 055 249,11 -27 693 503,11 1 999 909,82 746 822,26 53 790,00 622 000,00 691 851,52 404 454,93 0,00

zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 -2 248 136,00 193 478,26 0,00 -2 322 136,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 2 248 136,00 0,00 0,00

po zmianach 5 916 745,60 2 976 758,08 193 478,26 29 055 249,11 -28 861 770,85 53 790,00 53 790,00 53 790,00 622 000,00 2 939 987,52 404 454,93 0,00

przed zmianą 759 937,00 759 937,00 745 937,00 713 969,00 31 968,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 687,00 756 687,00 742 687,00 710 719,00 31 968,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 496,76 101 496,76 101 496,76 101 496,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -473,23 -473,23 -473,23 -473,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 023,53 101 023,53 101 023,53 101 023,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 242,20 14 242,20 14 242,20 14 242,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66,40 -66,40 -66,40 -66,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 175,80 14 175,80 14 175,80 14 175,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80104 Przedszkola

256 800,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

256 800,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

443 876,00 691 851,52

0,00 0,00

0,00 2 248 136,00

1 999 909,82 2 939 987,52

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VI/61/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 29 marca 2019 r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 17 184

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Nazwa

10 16

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

Rozdział §Dział

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

przed zmianą 24 520,04 24 520,04 24 520,04 24 520,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 710,37 -2 710,37 -2 710,37 -2 710,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 809,67 21 809,67 21 809,67 21 809,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 496 417,68 -165 278,17 -16 193 082,39 30 927 028,54 -47 120 110,93 14 161 315,96 746 822,26 53 790,00 622 000,00 9 661 695,85 8 579 794,93 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 -3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 648 215,77 -2 188 136,00 -17 298 100,13 0,00 -2 262 136,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 7 836 351,77 0,00 0,00

po zmianach 15 142 633,45 -2 353 414,17 -17 298 100,13 30 927 028,54 -48 225 128,67 53 790,00 53 790,00 53 790,00 622 000,00 17 496 047,62 8 579 794,93 0,00

przed zmianą 937 990,54 937 990,54 937 990,54 0,00 937 990,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 504 359,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 504 359,77 0,00 0,00

po zmianach 6 442 350,31 937 990,54 937 990,54 0,00 937 990,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5 504 359,77 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 504 359,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 504 359,77 0,00 0,00

po zmianach 5 504 359,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 504 359,77 0,00 0,00

przed zmianą 1 088 496,97 890 575,00 890 575,00 0,00 890 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 921,97 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 856,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 856,00 0,00 0,00

po zmianach 1 202 352,97 950 575,00 950 575,00 0,00 950 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 777,97 0,00 0,00

przed zmianą 200 575,00 200 575,00 200 575,00 0,00 200 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 575,00 260 575,00 260 575,00 0,00 260 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 197 921,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 921,97 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 856,00 0,00 0,00

po zmianach 251 777,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 777,97 0,00 0,00

przed zmianą 2 312 307,17 1 795 724,81 1 785 724,81 267 622,70 1 518 102,11 10 000,00 0,00 0,00 0,00 516 582,36 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 340 307,17 1 795 724,81 1 785 724,81 267 622,70 1 518 102,11 10 000,00 0,00 0,00 0,00 544 582,36 0,00 0,00

przed zmianą 516 582,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 582,36 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00

po zmianach 544 582,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 582,36 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

443 876,00 9 661 695,85

0,00 -2 000,00

0,00 7 836 351,77

14 161 315,96 17 496 047,62

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 504 359,77

0,00 5 504 359,77

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 504 359,77

0,00 5 504 359,77

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00 197 921,97

0,00 -2 000,00

0,00 55 856,00

0,00 251 777,97

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 197 921,97

0,00 -2 000,00

0,00 55 856,00

0,00 251 777,97

90095 Pozostała działalność

0,00 516 582,36

0,00 0,00

0,00 28 000,00

0,00 544 582,36

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 516 582,36

0,00 0,00

0,00 28 000,00

0,00 544 582,36

Sporządziła:

Ewa Marnocha 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VI/61/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 29 marca 2019 r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 17 184

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Nazwa

10 16

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

Rozdział §Dział

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

przed zmianą 5 278 887,00 -5 786 195,85 -25 669 500,07 30 927 028,54 -56 596 528,61 14 182 315,96 746 822,26 53 790,00 622 000,00 11 065 082,85 8 579 794,93 0,00

zmniejszenie 0,00 2 000,00 2 000,00 -3 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 -7 830 351,77 -28 580 233,58 0,00 -7 910 351,77 0,00 0,00 0,00 74 000,00 7 896 351,77 0,00 0,00

po zmianach 5 344 887,00 -13 614 547,62 -28 580 233,58 30 927 028,54 -59 507 262,12 53 790,00 53 790,00 53 790,00 622 000,00 18 959 434,62 8 579 794,93 0,00

przed zmianą 4 128 527,00 2 725 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 387,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 188 527,00 2 725 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 387,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 403 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 387,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 463 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 387,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 109 360,00 1 109 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 115 360,00 1 115 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 109 360,00 1 109 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 115 360,00 1 115 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 698 124,02 69 553 041,17 49 589 613,95 30 933 028,54 18 656 585,41 14 213 710,96 746 822,26 53 790,00 622 000,00 11 145 082,85 8 579 794,93 0,00

zmniejszenie -7 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -3 250,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 460 251,77 563 900,00 483 900,00 0,00 483 900,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 7 896 351,77 0,00 0,00

po zmianach 89 151 125,79 70 111 691,17 50 068 263,95 30 929 778,54 19 138 485,41 14 213 710,96 746 822,26 53 790,00 696 000,00 19 039 434,62 8 579 794,93 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

4 278 376,00 11 065 082,85

0,00 -2 000,00

6 000,00 7 896 351,77

14 182 315,96 18 959 434,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 725 140,00 1 403 387,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

2 725 140,00 1 463 387,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 1 403 387,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 1 463 387,00

92116 Biblioteki

1 109 360,00 0,00

0,00 0,00

6 000,00 0,00

1 115 360,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

1 109 360,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

4 327 104,00 11 145 082,85

0,00 -2 000,00

6 000,00 7 896 351,77

4 333 104,00 19 039 434,62

6 000,00 0,00

1 115 360,00 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 6



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VI/61/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 29 marca 2019 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 1 528 000,00

1 1 528 000,00

1 4

Przychody ogółem: 13 906 518,35

2 3 906 518,35

1 10 000 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Kwota (w złotych)

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VI/61/2019

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 29 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 603 812,52 2 248 136,00

60013 380 742,93 180 000,00

6050 0,00 180 000,00

0,00 180 000,00

60014 0,00 300 000,00

6300 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

60016 10 000,00 1 374 373,00

6050 10 000,00 1 374 373,00

0,00 1 374 373,00

60017 213 069,59 393 763,00

6050 213 069,59 393 763,00

2 423,18 4 000,00

0,00 35 000,00

0,00 200 000,00

0,00 154 763,00

900 2 594 504,33 5 586 215,77

90004 0,00 5 504 359,77

6050 0,00 5 504 359,77

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Barcin na 2019 r. 

Treść Po zmianie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 504 359,77

Przebudowa drogi wewnętrznej usytuowanej na działkach nr 36 i 39 w 

Krotoszynie
154 763,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 180 720,10

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 504 359,77

Przebudowa części drogi wewnętrznej (działki nr 79/85) w Krotoszynie - 

projekt
6 423,18

Przebudowa części drogi wewnętrznej usytuowanej na działce nr 7/2 w 

Barcinie Wsi
35 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej usytuowanej na działkach nr 213 i nr 223 w 

Złotowie
200 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 130317C w Krotoszynie 1 374 373,00

Drogi wewnetrzne 606 832,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 832,59

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2370C Wolice-Barcin w 

miejscowości Wolice
300 000,00

Drogi publiczne gminne 1 384 373,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 384 373,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 Kaliska-Inowrocław od km 59+025,64 

do km 59+821,19, polegająca na budowie drogi dla rowerów
180 000,00

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

Transport i łączność 2 851 948,52

Drogi publiczne wojewódzkie 560 742,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VI/61/2019

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 29 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

0,00 5 504 359,77

90015 197 921,97 53 856,00

6050 197 921,97 53 856,00

0,00 55 856,00

30 000,00 - 2 000,00

90095 516 582,36 28 000,00

6050 516 582,36 28 000,00

0,00 28 000,00

921 1 403 387,00 60 000,00

92109 1 403 387,00 60 000,00

6050 1 403 387,00 60 000,00

0,00 60 000,00

11 145 082,85 7 894 351,77

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 463 387,00

Pozostała działalność 544 582,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 582,36

Przebudowa instalacji gazu oraz wykonanie instalacji centralnego 

ogrzewania wraz z montażem kotła gazowego dla lokalu mieszkalnego nr 4 

przy ul. 4 Stycznia 24 w Barcinie

28 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 777,97

Oświetlenie sieciowe sołectwa Barcin Wieś 55 856,00

Oświetlenie sołectwa Krotoszyn 28 000,00

Budowa parku zieleni w Barcinie 5 504 359,77

Oświetlenie ulic, placów i dróg 251 777,97

Razem 19 039 434,62

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 463 387,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463 387,00

Budowa instalacji wentylacji piwnicy oraz instalacji klimatyzacji foyer w MDK 

Barcin
60 000,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr VI/61/2019

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 29 marca 2019 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -3 250,00 0,00

0,00 0,00

85228 -3 250,00 0,00

0,00 0,00

-3 250,00 0,00

razem: -3 250,00 0,00

0,00 0,00

-3 250,00 0,00

0,00 0,00

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2019 r. 

bieżące

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

3 4 5

Nazwa

8

Pomoc społeczna 869 976,81 866 726,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 635,00 20 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

23 635,00 20 385,00

bieżące 13 793 455,81 13 790 205,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 13 793 455,81 13 790 205,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr VI/61/2019

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 29 marca 2019 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 17 18

przed zmianą 869 976,81 869 976,81 858 930,99 811 316,15 47 614,84 11 045,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 855 680,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 866 726,81 866 726,81 855 680,99 811 316,15 44 364,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 635,00 23 635,00 23 635,00 23 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 385,00 20 385,00 20 385,00 20 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 977,76 977,76 977,76 977,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -473,23 -473,23 -473,23 -473,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504,53 504,53 504,53 504,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137,20 137,20 137,20 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66,40 -66,40 -66,40 -66,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,80 70,80 70,80 70,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 520,04 22 520,04 22 520,04 22 520,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 710,37 -2 710,37 -2 710,37 -2 710,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 809,67 19 809,67 19 809,67 19 809,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 793 455,81 13 793 455,81 1 699 973,85 1 474 219,88 225 753,97 12 093 481,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 790 205,81 13 790 205,81 1 696 723,85 1 470 969,88 225 753,97 12 093 481,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2019 r. 

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

Rozdział §Dział

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

4

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Nazwa

10 16

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

11 045,82 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr VI/61/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 29 marca 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji [w zł]

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 6300 Powiat Żniński 300 000,00

300 000,00

1 720 72095 2339 Województwo Kujawsko-Pomorskie 840,90

840,90

1 851 85149 2780 Powiat Żniński 46 400,00

2 851 85149 2780 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 97 200,00

143 600,00

1 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 2 677 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 1 115 360,00

Ogółem dział 921 3 792 360,00

4 236 800,90

Plan wydatków na dotacje podmiotowe i celowe w 2019 r. dla jednostek 

sektora finansów publicznych

Ogółem

Ogółem dział 851

Ogółem dział 720

Ogółem dział 600

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Uzasadnienie

1) Wprowadza się zmiany w Uchwale budżetowej Nr III/21/2018 Rady Miejskiej

w Barcinie z dnia 21 grudnia 2018 roku po stronie dochodów w wysokości

3.250,00 zł i wydatków w wysokości 8.453.001,77 zł.

2) Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 4 marca 2019 r.

Nr WFB.I.3120.3.14.2019 zmniejszył plan dotacji celowych w dziale 852, rozdz.

85228 § 2010 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami"

o kwotę 3.250,00 zł w związku z korektą decyzji Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 20 lutego 2019 r. Nr WFB.I.3120.3.7.2019.

W związku z powyższym w planie wydatków w dziale 852, rozdz. 85228

zmniejsza się:

a) § 4110 "Składki na ubezpieczenia społeczne" o kwotę 473,23 zł,

b) § 4120 "Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

Osób Niepełnosprawnych" o kwotę 66,40 zł,

c) § 4170 "Wynagrodzenia bezosobowe" o kwotę 2.710,37 zł.

3) Resortowy program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

„Maluch+” 2019 jest finansowany z dwóch źródeł. W związku ze złożeniem

przez Gminę Barcin oświadczenia o przyjęciu środków z Funduszu Pracy

konieczna jest zmiana klasyfikacji dochodów tj. w dziale 855, rozdz. 85505

§ 6330 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)" zmienia się na § 6260 "Dotacje otrzymane

z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych" w wysokości 1.620.000,00 zł.

4) W ramach Funduszu Sołeckiego dokonuje się następujących zmian w planie

wydatków:



Nazwa

sołectwa
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość

Krotoszyn

600 60017 6050
Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych
2.000,00

900 90015 6050
Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych
-2.000,00

5) W ramach zwiększonych środków Funduszu Sołeckiego dokonuje się

następujących zmian w planie wydatków:

Nazwa

sołectwa
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość

Krotoszyn

010 01095 4300 Zakup usług pozostałych -2.000,00

600 60017 6050
Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych
2.000,00

6) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 r. wprowadza się nowe

zadania inwestycyjne w łącznej wysokości 7.892.351,77 zł:

Dział Rozdział § Nazwa Wartość

600 60013 6050

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 Kaliska-

Inowrocław od km 59+025,64 do km 59+821,19,

polegająca na budowie drogi dla rowerów

180.000,00

600 60014 6300
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2370C

Wolice-Barcin w miejscowości Wolice
300.000,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 130317C w Krotoszynie 1.374.373,00

600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej usytuowanej na

działkach nr 36 i 39 w Krotoszynie
154.763,00

600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej usytuowanej na

działkach nr 213 i nr 223 w Złotowie
200.000,00

600 60017 6050
Przebudowa części drogi wewnętrznej usytuowanej na

działce nr 7/2 w Barcinie Wsi
35.000,00



Dział Rozdział § Nazwa Wartość

900 90004 6050 Budowa parku zieleni w Barcinie 5.504.359,77

900 90015 6050 Oświetlenie sieciowe sołectwa Barcin Wieś 55.856,00

900 90095 6050

Przebudowa instalacji gazu oraz wykonanie instalacji

centralnego ogrzewania wraz z montażem kotła

gazowego dla lokalu mieszkalnego nr 4 przy ul. 4

Stycznia 24 w Barcinie

28.000,00

921 92109 6050
Budowa instalacji wentylacji piwnicy oraz instalacji

klimatyzacji foyer w MDK Barcin
60.000,00

7) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 r. dokonuje się

zwiększenia w dziale 600, rozdz. 60017 § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych" zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa części drogi wewnętrznej

(działki nr 79/85) w Krotoszynie - projekt" o kwotę 4.000,00 zł.

8) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 r. dokonuje się

zmniejszenia w dziale 900, rozdz. 90015 § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych" zadanie inwestycyjne pn. "Oświetlenie sołectwa Krotoszyn"

o kwotę 2.000,00 zł.

9) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 r. wprowadza się:

a) w dziale 600, rozdz. 60013 § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych" zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr

251 Kaliska-Inowrocław od km 59+025,64 do km 59+821,19, polegająca na

budowie drogi dla rowerów" w wysokości 180.000,00 zł, w związku z wypłatą

odszkodowań za zajęcie gruntów prywatnych pod budowę drogi dla

rowerów.

b) w dziale 900, rozdz. 90004 § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych" zadanie inwestycyjne pn. "Budowa parku zieleni w Barcinie" w

wysokości 5.504.359,77 zł, w związku z całkowitą spłatą rat wierzytelności,

wynikających z zawartych umów z Getin Noble Bank S.A. na realizację wyżej

wymienionego zadania

10) Z uwagi na emisję obligacji i związane z powyższym ewentualne prowizje

i odsetki, w planie wydatków 757, rozdz. 75702 dokonuje się następujących



zwiększeń:

a) § 8090 "Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne

opłaty i prowizje" o kwotę 40.000,00 zł,

b) § 8110 "Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów

i pożyczek" o kwotę 34.000,00 zł.

11) W planie wydatków w dziale 600, rozdz. 60016 dokonuje się następujących

zwiększeń:

a) § 4270 "Zakup usług remontowych" o kwotę 110.000,00 zł,

b) § 4300 "Zakup usług pozostałych" o kwotę 65.000,00 zł,

z przeznaczeniem na remonty dróg publicznych.

12) W planie wydatków w dziale 600, rozdz. 60017 dokonuje się następujących

zwiększeń:

a) § 4270 "Zakup usług remontowych" o kwotę 130.000,00 zł,

b) § 4300 "Zakup usług pozostałych" o kwotę 50.000,00 zł,

z przeznaczeniem na remonty dróg wewnętrznych.

13) W planie wydatków w dziale 750, rozdz. 75023 § 4210 "Zakup materiałów

i wyposażenia" zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł, z uwagi na remont dwóch

pomieszczeń biurowych w budynku Urzędu Miejskiego w Barcinie.

14) W planie wydatków w dziale 801, rozdz. 80104 § 4240 "Zakup środków

dydaktycznych i książek" zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł w związku z zakupem

pomocy dydaktycznych dla placówek przedszkolnych , w tym:

a) Przedszkole Nr 1 - 7.500,00 zł,

b) Przedszkole Nr 2 - 7.500,00 zł,

c) Przedszkole Nr 3 - 7.500,00 zł,

d) Przedszkole Piechcin - 7.500,00 zł.

15) W planie wydatków w dziale 801, rozdz. 80101 § 4240 "Zakup środków

dydaktycznych i książek" zwiększa się o kwotę 3.500,00 zł z związku

z zabezpieczeniem środków finansowych na wkład własny organu

prowadzącego na zakup pomocy dydaktycznych objętych wnioskiem o udział

w Rządowym programie rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjnych-komunikacyjnych -

„Aktywna tablica". Program dotyczy Szkoły Podstawowej w Mamliczu.



16) Na uzasadniony wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Piechcinie, w planie

wydatków w dziale 801, rozdz. 80101 dokonuje się następujących zwiększeń:

a) § 4270 "Zakup usług remontowych" o kwotę 11.000,00 zł,

b) § 4300 "Zakup usług pozostałych" o kwotę 4.400,00 zł.

Powyższe dotyczy naprawy okien w trzech salach lekcyjnych (okna są źle

obsadzone, podczas opadów deszczu przecieka woda, co powoduje zacieki

na ścianach i posadzkach) oraz naprawy tynku zewnętrznego placówki,

uszkodzonego przez ściekającą wodę.

17) W związku z zakupem dystrybucji energii elektrycznej w planie wydatków

w dziale 900, rozdz. 90015 § 4300 "Zakup usług pozostałych" zwiększa się

o kwotę 60.000,00 zł.

18) W planie wydatków w dziale 921, rozdz. 92116 § 2480 "Dotacja podmiotowa

z budżetu dla samorządowej instytucji kultury" zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł, z

przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wydaniem publikacji

Wojciecha Burdelaka pt. "Zbrodnia Ikara".


		2019-04-01T12:09:59+0200




